

**Eeg Holding ApS**

**CVR-nr. 30916360**

**Blegsøvej 6**

**8660 Skanderborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jeppe Eeg Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Eeg Holding ApS  
Blegsøvej 6  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30916360

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Jeppe Eeg Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 654 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.684)	(6.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.684)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		757.093	726.025
Andre finansielle indtægter		56.688	204.039
Andre finansielle omkostninger		(153.405)	(588)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>652.692</b>	<b>922.601</b>
Skat af ordinært resultat	1	992	(50.010)
<b>Årets resultat</b>		<b>653.684</b>	<b>872.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		757.093	201.025
Overført resultat		(503.409)	271.566
		<b>653.684</b>	<b>872.591</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.630.631	1.573.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.630.631</u>	<u>1.573.538</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.630.631</u>	<u>1.573.538</u>
Tilgodehavende selskabsskat		15.486	6.091
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.486</u>	<u>6.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.453.288	1.187.299
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.453.288</u>	<u>1.187.299</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>517.773</u>	<u>645.710</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.986.547</u>	<u>1.839.100</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.617.178</u></u>	<u><u>3.412.638</u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.368.131	1.311.038
Overført overskud eller underskud		1.717.797	1.521.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.610.928</u></b>	<b><u>3.357.244</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	49.144
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>55.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>55.394</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.617.178</u></u></b>	<b><u><u>3.412.638</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.311.038	1.521.206	400.000	3.357.244
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Overført til reserver	0	(700.000)	700.000	0	0
Årets resultat	0	757.093	(503.409)	400.000	653.684
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.368.131</b>	<b>1.717.797</b>	<b>400.000</b>	<b>3.610.928</b>

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.311.038	1.521.206	400.000	3.357.244
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Overført til reserver	0	(700.000)	700.000	0	0
Årets resultat	0	757.093	(503.409)	400.000	653.684
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.368.131</b>	<b>1.717.797</b>	<b>400.000</b>	<b>3.610.928</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	49.144
Regulering vedrørende tidligere år	(992)	866
	<u>(992)</u>	<u>50.010</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		262.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>262.500</u>
Opskrivninger primo		1.311.038
Andel af årets resultat		757.093
Udbytte		(700.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.368.131</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.630.631</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:		<b>Ejerandel</b> <b>%</b>
Uniplus IT A/S	Skanderborg	A/S
		50,00